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Konform dispozitivit të vendimit: KA 01/2017, të datës 12.09.2017, të nxjerrë Komisioni Ad hoc 
për shqyrtimin e ankesave, bëhet azhurnimi i rezultateve nga provimi pranues në Fakultet të 
Sigurisë Publike të mbajtur më 30.08.2017 dhe të shpallur më 04.09.2017. Lista është pjesë 
përbërëse e vendimit me të dhënat sikurse në vijim:  

 

REGJISTRI I REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PJESMARRËS NË PROVIMIN 

PRANUES NË FAKULTETIN E SIGURISË PUBLIKE NË AKSP PËR VITIN 

AKADEMIK 2017/2018 

 

POLICIA E KOSOVËS 

 

Nr. Dosja EMRI DHE MBIEMRI INST. PIKËT 

1 78/778 FIDAN  BAJRAMI PK 84 

2 78/774 XHEVDET BERISHA PK 78 

3 84/834 ARDIAN DASHI PK 78 

4 90/897 FADIL RUKOVCI PK 78 

5 93/923 ARBEN DELIU PK 78 

6 78/776 XHEVDET ZEQIRI PK 75 

7 80/793 MEHDI RAMA PK 75 

8 81/801 FERKI AHMETI PK 75 

9 82/819 KUSHTRIM TAHIRI PK 75 

10 96/958 XHAVIT PECI PK 75 

11 78/779 BURIM SADIKU PK 72 

12 82/814 NEXHMEDIN ISUFI PK 72 

13 82/820 BEHAR AHMETI PK 72 

14 78/777 ALI RRAHMANI PK 69 

15 81/802 BESART SHYTI PK 69 

16 84/835 FATMIR VOCA PK 69 

17 77/761 ILMI AHMETI PK 66 

18 80/799 MIRSAD HASANI PK 66 

19 80/800 HYSEN OSMANI PK 66 

20 82/816 SHEFIK MAXHUNI PK 66 

21 83/828 ALBAN ALIAJ PK 66 

22 86/852 RAGIP IDRIZI PK 66 

23 87/862 RASIM BYTYQI PK 66 

24 87/869 IRFAN TAHIRI PK 66 

25 93/929 NAZMI ZOGAJ PK 66 

26 95/941 GANI OBRAZHDA PK 66 

27 95/945 GRAMOZ  AVDIJAJ PK 66 

28 95/947 HALIM VELIU PK 66 

29 86/859 BUJAR FAZLIU PK 66 
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30 89/890 FADIL SEJDIU PK 66 

31 77/764 SHPEND GASHI PK 63 

32 80/794 ILMI KRASNIQI PK 63 

33 80/795 EMINE  MEHMETI PK 63 

34 81/803 PAJAZIT HYSENI  PK 63 

35 81/810 AGIM MURATI PK 63 

36 83/822 BERAT PLLANA PK 63 

37 83/826 BAJRAM KASTRATI PK 63 

38 87/867 LABINOT FEJZULLAHU PK 63 

39 93/922 LUTFI SALIHU PK 63 

40 77/762 BETIM LAHU PK 60 

41 78/780 PAJTIM TAHIRI PK 60 

42 79/784 FIDAN  ADEMI PK 60 

43 79/790 KUSHTRIM LAHU  PK 60 

44 82/811 SUAD MURATI PK 60 

45 83/824 BURIM BOLETINI PK 60 

46 85/849 RREZON ZEKAJ PK 60 

47 86/853 ARTON FAZLIU PK 60 

48 86/856 FADIL NEZIRI PK 60 

49 87/868 FATON FETAHI PK 60 

50 87/870 EMIN RAHIMI PK 60 

51 91/901 BEKRI GERXHALIU PK 60 

52 91/905 REXHEP SELIMI PK 60 

53 92/918 BAHRI MUSTAFA PK 60 

54 93/925 ISMET JANUZI PK 60 

55 94/940 JAHJA BEQIRI PK 60 

56 96/960 FEHMI HOTI PK 60 

57 86/858 FEHMI ALIU PK 60 

58 76/760 LUAN HASANI PK 57 

59 77/768 ALBERT MEHANA  PK 57 

60 81/804 ISTREF SEJDIU PK 57 

61 82/813 VISAR TAHIRI PK 57 

62 85/841 FADIL VITIA PK 57 

63 86/857 SAHIT MEHMETI PK 57 

64 87/865 FATON BERISHA PK 57 

65 88/873 AHMET BLAKAJ PK 57 

66 89/886 NAXHIE GASHI PK 57 

67 90/896 BESART ZEKAJ PK 57 

68 92/913 GRANIT ALIU PK 57 
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69 94/933 SELVETE ZEKA PK 57 

70 95/949 DARKO  GUSNIC PK 57 

71 97/961 AJET BEQIRI PK 57 

72 76/754 SELVIJE ISMANI PK 54 

73 77/763 HAJRIZ IDRIZI PK 54 

74 80/791 AFRIM SALIHU PK 54 

75 82/812 FITIM MUSTAFA PK 54 

76 83/829 KAMBER ALUSHAJ PK 54 

77 84/831 ILIR RAMABAJA PK 54 

78 84/836 BURIM BILALLI PK 54 

79 85/845 SHABAN SHALA PK 54 

80 85/848 ZEKIRJA JANUZI PK 54 

81 86/851 FLAMUR VESELI PK 54 

82 88/871 FATON SARIU PK 54 

83 89/885 BUJAR RAMA PK 54 

84 90/893 MUSA ISMAJLI PK 54 

85 91/902 HASAN ZYMBERI PK 54 

86 91/910 FILLORETA ZYLFIU PK 54 

87 93/924 FADIL HAXHAJ PK 54 

88 94/931 KUJTIM SMAJLI PK 54 

89 96/951 VENHAR SYLA PK 54 

90 96/952 ARIAN OBRAZHDA PK 54 

91 96/954 LIMAN TAHIRI PK 54 

92 96/956 MUSTAF KRASNIQI PK 54 

93 97/962 FATMIR AVDIU PK 54 

94 82/817 AFRIM GERGJALIU PK 51 

95 82/818 SABRI MULI PK 51 

96 83/825 FATMIR MJEKIQI PK 51 

97 84/833 VENHAR HARADINAJ PK 51 

98 86/854 MEXHIT HAJDINI PK 51 

99 87/861 BARDHYL BYLYGBASHI PK 51 

100 87/863 NEXHMEDIN KRASNIQI PK 51 

101 88/872 ADNAN MURIQI PK 51 

102 91/906 RIZA DEMOLLI PK 51 

103 92/911 LEONORA REDENICA-BIQKAJ PK 51 

104 92/917 XHEVDET ABDYLI PK 51 

105 92/920 HILMI FAZLIU PK 51 

106 95/946 SHPETIM HYSENI PK 51 

107 96/953 ADNAN BARILEVA PK 51 
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108 96/959 MUSTAFA GJONI PK 51 

109 86/860 MEHDI IBRAHIMI PK 48 

110 89/884 AGRON FEKA PK 48 

111 92/919 HAZIR BUJA PK 48 

112 94/936 GAZMEND ALUSHAJ PK 48 

113 96/955 ARIJETA GJOSHI PK 48 

114 77/769 XHAVIT SELIMI  PK 45 

115 79/788 SHKELZEN ZOGJANI PK 45 

116 85/842 ARTAN SARACI PK 45 

117 86/855 DESTAN HALIMI PK 45 

118 90/900 FITNETE BUNJAKU PK 45 

119 91/908 BLERIM MAXHUNI PK 45 

120 92/912 GANIMETE XHAFOLLI PK 45 

121 94/932 BLERIM UKA PK 45 

122 94/939 REMZIE BEQIRI PK 45 

123 78/775 NAIME BYTYQI PK 42 

124 85/846 KENAN KOXHADISH PK 42 

125 87/866 ISMET OSMANI PK 42 

126 89/887 MUHAREM MUZAQI PK 42 

127 91/907 NDERIM ASLLANI PK 42 

128 92/914 FATMIR POTERA PK 42 

129 94/934 JETON AHMETI PK 42 

130 94/935 NEHAT KRASNIQI PK 42 

131 76/756 MUHAMEDALI KAMEROLLI PK 39 

132 91/903 MIHANE CANOLLI PK 36 

133 95/943 RAIF VLADI PK 33 

134 89/888 BESIM HASANI PK 30 

135 80/798 NASUF MEHMETI PK - 

136 81/805 AGRON KEROLLI PK - 

137 83/821 ZARKO JOVIC PK - 

138 91/909 AGIM SALIHU PK - 

139 93/926 MUHAMET KAJTAZI PK - 

140 93/928 MERITON GASHI PK - 

141 95/942 NUHI SHABANI PK - 

142 97/964 ZAHIR TERNAVA PK - 
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SHËRBIMI KORREKTUES I KOSOVËS 

 

 

Nr. Dosja EMRI DHE MBIEMRI INST. PIKËT 

1 78/773 LULZIM XHINOVCI SHKK 72 

2 80/792 JETON FEKA SHKK 72 

3 89/882 EGZON BEHRAMI SHKK 63 

4 90/899 ISUF BULESHAJ SHKK 63 

5 93/930 VETON HALILI SHKK 63 

6 77/765 ARBEN MURATI SHKK 60 

7 79/789 ILIR BERISHA SHKK 60 

8 90/891 ALBERT MAKSUTI SHKK 60 

9 92/916 DARKO CURICIC SHKK 60 

10 94/937 SHERIF ALUSHAJ SHKK 60 

11 76/757 MIRSAD RAMA SHKK 57 

12 77/766 LIRIDON CURRI SHKK 57 

13 84/837 ARMEND BULESHKAJ SHKK 57 

14 90/895 FLORIM QOROLLI SHKK 57 

15 97/963 ILMI MEHMETI SHKK 57 

16 80/796 SHEFQET GASHI SHKK 54 

17 87/864 EMIN BUBLICA SHKK 54 

18 88/878 ADNAN MEHMETI SHKK 54 

19 89/881 SHEQIR METOLLI SHKK 54 

20 77/770 FARUK ZEJNULLAHU SHKK 51 

21 78/771 FEHAT HOTI SHKK 51 

22 81/808 ALBAN MEHANJA SHKK 51 

23 83/823 SKENDER HOTI SHKK 51 

24 83/830 SELMON JASHARAJ SHKK 51 

25 84/840 NDERIM SYLA SHKK 51 

26 92/915 PREDRAG TRIFUNOVIC  SHKK 51 

27 94/938 EGZON BAHTIRI  SHKK 51 

28 76/759 NAIM BULIQI SHKK 48 

29 81/809 LEOTRIM SYLEJMANI SHKK 48 

30 84/838 ABDUSELAM RUSHITI SHKK 48 

31 85/850 BASRI REXHEPI SHKK 48 

32 88/874 ALI LEKAJ SHKK 48 

33 90/892 ISUF GASHI SHKK 48 

34 79/785 BLERIM DUSHI SHKK 45 

35 81/806 LULZIM HARADINAJ SHKK 45 

36 90/894 FEIM  PAJAZITI SHKK 45 
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37 90/898 SHKELZEN FEJZA  SHKK 45 

38 93/921 VALON UKA  SHKK 45 

39 81/807 GEZIM AHMETI SHKK 42 

40 88/880 ELHAMI AVDIU SHKK 42 

41 95/948 FLORIM SLLAMNIKU  SHKK 42 

42 96/957 SKENDER SOPJANI  SHKK 42 

43 76/758 BURIM LIMANI SHKK 39 

44 79/787 DARDAN LLUMNICA SHKK 39 

45 82/815 LULZIM VILAKU SHKK 39 

46 85/847 MIHRIJE BRATI-ZEQIRI SHKK 39 

47 88/875 BEDRI SALIHU SHKK 39 

48 76/755 HAJDAR AVDIU SHKK 36 

49 88/877 MENDERES SEJDIU SHKK 36 

50 89/883 FEIM TOPANICA SHKK 36 

51 93/927 SELMAN BYTYQI  SHKK 36 

52 77/767 MILAIM DURIQI SHKK 33 

53 79/783 ARSIM NAMANI SHKK 33 

54 88/879 ILIR ISMAJLI SHKK 33 

55 80/797 MEHDI ZEQIRAJ SHKK 30 

56 88/876 JETON KONUSHEFCI SHKK 24 

57 79/786 FITIM JASHARI SHKK - 

58 83/827 ZVONIMIR BOJANOVIC SHKK - 

 

 

 

 

AGJENCIA PËR MENAXHIMIN E EMERGJENCAVA 

 

Nr. Dosja EMRI DHE MBIEMRI INST. PIKËT 

1 91/904 BLERIM GASHI AME 60 

2 84/832 BURIM HALILI AME 57 

3 95/944 SABIT HASANI AME 51 

4 78/772 NASER IBISHI AME 42 

5 85/844 KUSHTRIM KRASNIQI AME 36 

6 85/843 ISA MILLAKU AME 33 
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 DOGANAT E KOSOVËS 

 

Nr. Dosja EMRI DHE MBIEMRI INST. PIKËT 

1 79/781 BENITA VEHAPI DK 57 

2 84/839 ARDIANA MUJAJ DK 45 

3 89/889 ARTA STUDENICA DK 42 

4 95/950 LIRIDONE SADIKU DK 42 

 

 

Sqarim: 

 

Kandidatët e Policisë së Kosovës me numër rendor 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29 dhe 30, për shkak të pikëve të barabarta, mbetët që t’i nënshtrohen përsëri testit, që të 

plotësohet kuota e përcaktuar me konkurs. 

 

Kandidatët e Shërbimit Korrektues të Kosovës me numër rendor 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 dhe 

27, për shkak të pikëve të barabarta, mbetët që t’i nënshtrohen përsëri testit, që të plotësohet 

kuota e përcaktuar me konkurs. 

 

Kandidatët nga Agjencia e Menaxhimit të Emergjencave (AME) dhe Doganat e Kosovës (DK) 

konsiderohen të pranuar ata kandidatë që kanë arritur 45 pikë e më shumë në test (minimalisht 

50% e testit të plotësuar). Kuota e përcaktuar për t’u plotësuar nga këto agjencione do të bëhet 

me rishpallje të konkursit. 


